АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.09.2016 г.   №   1/68

Об  обеспечении населения сельского поселения Богатое услугами торговли

В целях совершенствования процедуры создания благоприятных условий для обеспечения населения сельского поселения Богатое услугами торговли,  руководствуясь ст.ст. 7, 14, 43 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Президента РФ от 29.01.1992 N 65(ред. от 16.05.1997)"О СВОБОДЕ ТОРГОВЛИ", ст.ст. 7, 44, 46 Устава сельского поселения Богатое, администрация сельского поселения Богатое постановляет:

1. Разрешить АО "РКЦ "Прогресс" с 21 сентября 2016 по 31 декабря 2016 года еженедельно по средам, торговлю продуктами сельскохозяйственного производства на территории прилегающей к зданию аптеки "Вита" по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Богатое, ул.Чапаева, квартал 23, участок 94;

2. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Богатое»;

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                             А.В. Немальцев